estis membra, at peculiari quadam cordis Nostri dilectione opificibus aliisque manualium artium operariis a divina

Providentia vehementius Nobis commendatis necnon christianis heris operumque curatoribus, paterno ex animo

Apostolicam Benedictionem impertimus.Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XV mensis Maii, anno MDCCCCXXXI

Pontificatus Nostri anno decimo. PIUS PP.
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